
1 2 3 4 5 6 7 8 9

415 411 450 482 181 434 330 150 367

415 411 450 482 181 434 330 150 367

397 382 420 468 175 380 330 145 308

370 355 390 395 175 380 280 137 285

4 4 5 5 3 4 4 3 4

10 11 12 13 14 15 16 17 18

143 619 404 395 416 480 185 410 366

143 619 404 395 416 480 185 410 366

143 543 384 347 366 470 161 388 342

127 500 335 280 335 360 144 332 310

3 5 4 4 4 5 3 4 4

２０１８ PRGR RS CUP
第1回 予選大会

成　績　表

２０１８年６月６日（水）

川奈ホテルゴルフコース富士コース

HOLE OUT

プロ 3,220

アマチュア 3,220

ダブルス男子 3,005

ダブルス女子 2,767

PAR 36

HOLE IN TOTAL

プロ 3,418 6,638

アマチュア 3,418 6,638

ダブルス男子 3,144 6,149

ダブルス女子 2,723 5,490

PAR 36 72



HOLE ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ OUT ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ IN
PAR 4 4 5 5 3 4 4 3 4 36 3 5 4 4 4 5 3 4 4 36

1 井上 洋次 鈴木 麻友 4 4 5 4 3 4 4 2 3 33 3 5 4 4 3 4 4 4 4 35 68

2 山田 将之 渡名喜 彩可 4 3 5 4 3 4 4 4 3 34 2 4 3 4 5 4 3 5 4 34 68

3 古川 義仁 若林 雅貴 4 4 5 4 3 4 4 3 4 35 4 5 5 4 4 5 4 5 6 42 77

4 加茂 裕太郎 谷 知樹 5 5 7 6 3 5 6 3 5 45 3 6 6 4 5 6 4 5 4 43 88

２０１８ PRGR RS CUP
第1回 予選大会

ダブルス部門Ａクラス・成績表

順位 TOTAL競技者

（敬称略）



HOLE ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ OUT ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ IN
PAR 4 4 5 5 3 4 4 3 4 36 3 5 4 4 4 5 3 4 4 36

1 屋代 亮 中田 智之 4 4 5 4 4 4 3 3 3 34 4 4 4 3 3 4 3 4 4 33 67

2 勝又 正浩 青木 克益 3 4 5 4 3 4 4 2 3 32 5 5 4 3 3 4 3 4 5 36 68

3 館山 翔一 菅野 義浩 4 4 5 4 3 4 4 3 4 35 3 6 4 4 5 5 3 4 3 37 72

4 山崎 淳 中村 勤 4 4 5 5 3 4 4 4 4 37 4 5 4 3 5 4 3 4 4 36 73

5 北嶋 孝司 清原 知子 5 5 5 5 3 4 4 3 4 38 2 5 5 4 4 5 4 4 3 36 74

6 高橋 康守 秋江 政樹 3 4 5 5 5 4 4 4 4 38 3 4 5 4 4 5 3 4 4 36 74

7 奥 圭司良 奥 みど梨 4 4 5 4 3 5 4 3 4 36 4 5 4 4 4 5 3 5 4 38 74

8 三浦 竜郎 増川 隆英 5 5 6 6 4 5 4 3 4 42 2 5 5 4 3 5 3 5 3 35 77

9 金井 聡 山本 進悟 4 5 5 4 4 4 4 3 4 37 3 5 4 5 4 5 4 4 6 40 77

10 鎌田 秀人 廣田 恵一 5 5 5 5 4 4 4 4 5 41 4 6 6 4 5 5 4 6 5 45 86

11 西澤 洋 山本 真生 5 5 7 4 4 6 6 4 5 46 6 5 6 4 5 6 3 5 5 45 91

12 長崎 悟 三澤 香織 4 5 7 8 3 4 5 4 5 45 6 5 5 5 5 6 5 5 5 47 92

２０１８ PRGR RS CUP
第1回 予選大会

ダブルス部門Ｂクラス・成績表

順位 TOTAL競技者

（敬称略）



HOLE ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ OUT ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ IN TOTAL

PAR 4 4 5 5 3 4 4 3 4 36 3 5 4 4 4 5 3 4 4 36 72

1 谷口 信輝 5 4 4 5 3 5 5 3 5 39 3 6 4 4 6 4 4 6 4 41 80
2 河井 泰夫 3 5 5 5 4 6 4 3 6 41 4 5 6 4 4 5 3 6 4 41 82
3 武野 孝太郎 5 6 4 5 5 5 4 3 5 42 3 5 5 4 5 5 4 5 5 41 83
4 田嶋 久敬 5 4 5 7 4 5 4 4 4 42 4 5 5 4 5 6 3 5 5 42 84
5 遠藤 直樹 5 4 6 4 3 5 4 3 5 39 3 6 6 5 5 5 4 6 5 45 84
6 斉藤 正人 5 4 5 6 3 5 4 4 4 40 5 5 7 4 5 5 4 6 5 46 86
7 鈴木 理功 5 5 5 6 4 5 4 3 5 42 4 5 5 4 5 5 4 7 5 44 86
8 川瀬 誠 5 6 5 4 3 5 5 2 4 39 7 5 5 6 5 4 4 7 5 48 87
9 久保 昂史 4 5 5 5 4 6 4 4 4 41 4 5 5 4 5 8 3 6 6 46 87
10 辰井 賢二 4 4 5 7 4 6 5 3 5 43 3 9 5 5 4 7 6 4 3 46 89
11 斉藤 健治 4 6 5 4 4 6 5 3 5 42 3 7 5 5 5 5 5 6 6 47 89
12 山田 修 5 5 6 5 3 6 4 3 5 42 3 8 5 6 5 7 4 6 5 49 91
13 音喜多 宏彰 4 8 8 5 4 5 4 3 4 45 4 6 6 4 4 6 5 8 4 47 92
14 塩野 昌也 8 6 5 6 4 6 4 2 5 46 3 6 5 6 6 6 4 5 6 47 93
15 平野 清志 4 5 7 5 3 7 7 4 5 47 4 8 3 6 5 7 4 5 5 47 94
16 黒岩 範夫 7 5 6 6 3 5 4 4 5 45 3 7 7 5 5 5 4 5 10 51 96
17 小池 正佳 6 6 8 7 5 7 4 3 6 52 3 6 8 6 5 5 5 6 4 48 100
18 井上 竜生 5 5 6 8 6 6 4 4 5 49 3 5 10 5 5 7 5 5 6 51 100
19 山本 宇徳 6 6 7 5 5 5 5 3 5 47 4 5 15 5 6 6 4 6 7 58 105
20 マーク金井 WD

２０１８ PRGR RS CUP
第1回 予選大会

アマチュア・成績表

順位 競技者

（敬称略）



HOLE ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ OUT ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ IN TOTAL

PAR 4 4 5 5 3 4 4 3 4 36 3 5 4 4 4 5 3 4 4 36 72

1 太田 直己 4 3 5 4 4 4 4 4 4 36 3 4 3 4 3 4 3 4 4 32 68 400,000 100

2 大野 由真 4 4 5 4 3 4 4 2 4 34 4 5 4 4 4 3 4 4 3 35 69 250,000 50

3 芦川 正敏 4 4 4 4 4 4 4 3 5 36 2 5 4 4 3 4 3 4 4 33 69 200,000 48

4 笠井 優希 4 3 5 3 3 4 4 3 3 32 4 5 4 4 4 5 3 4 4 37 69 150,000 46

5 小池 秀夫 4 5 4 4 3 5 4 2 4 35 3 5 5 4 5 4 3 3 3 35 70 100,000 44

6 小久保 晃一 5 4 5 5 3 4 3 3 3 35 3 5 4 5 4 4 3 4 3 35 70 90,000 42

7 里 祐太郎 4 4 4 5 3 4 4 3 4 35 3 5 5 3 4 5 3 4 3 35 70 80,000 40

8 大塚 智之 4 4 4 4 3 4 4 3 3 33 3 5 4 4 5 4 3 5 4 37 70 70,000 38

9 佐久間 秀也 4 4 4 4 4 4 4 3 4 35 2 5 6 3 4 6 3 4 3 36 71 60,000 36

10 大西 晃次 4 4 5 4 3 3 4 3 5 35 3 5 4 3 4 5 3 5 4 36 71 50,000 34

11 鶴見 大樹 4 4 4 4 3 4 4 3 4 34 2 5 4 4 5 4 2 7 4 37 71 47,500 33

12 猪川 頌生 4 4 5 4 3 4 4 3 4 35 3 5 4 4 4 4 3 4 5 36 71 45,000 32

13 藤本 翔 6 4 4 5 3 3 3 3 5 36 3 4 4 5 4 5 3 4 4 36 72 42,500 31

14 矢部 直弘 4 5 6 4 3 4 4 3 4 37 3 6 4 3 3 5 2 4 5 35 72 40,000 30

15 島本 大詩 6 4 4 5 3 4 4 3 4 37 2 5 4 4 4 4 3 4 5 35 72 37,500 29

16 金田 直之 4 4 4 5 3 4 4 3 5 36 3 5 4 4 4 4 3 4 5 36 72 35,000 28

17 佐藤 圭介 3 4 5 5 3 5 5 3 3 36 2 5 4 5 5 5 3 4 4 37 73 32,500 27

18 高橋 慧 4 5 5 5 3 4 4 4 3 37 4 4 4 4 4 4 4 4 4 36 73 30,000 26

19 川満 歩 4 4 5 4 3 5 4 3 4 36 4 4 5 4 4 6 4 4 3 38 74 25,000 25

20 岩男 健一 4 5 5 4 4 5 4 4 4 39 4 5 4 3 4 4 3 4 4 35 74 15,000 24

21 菅間 隆夫 4 4 7 5 3 4 3 3 3 36 3 6 6 4 3 4 4 4 4 38 74 23

22 宇佐美 祐樹 4 4 5 6 3 5 4 3 4 38 3 5 5 3 4 4 3 5 4 36 74 22

23 癸生川 喜弘 4 5 5 4 4 4 4 2 5 37 4 4 4 5 3 5 3 5 4 37 74 21

24 福原 翔太 4 4 5 5 3 4 4 3 4 36 3 5 4 4 4 5 4 5 4 38 74 20

25 墳崎 啓輔 5 4 5 4 3 4 5 3 4 37 3 4 4 4 4 3 4 6 5 37 74 19

26 檜山 英一郎 5 4 4 5 3 5 4 3 5 38 4 5 4 4 4 5 3 4 4 37 75 18

27 斉藤 史朗 6 5 5 5 3 5 4 2 4 39 2 5 4 5 4 4 4 4 4 36 75 17

28 鈴木 勝文 5 4 5 4 3 4 4 3 4 36 2 5 5 3 6 6 4 4 4 39 75 16

29 横川 康祐 5 4 5 5 3 5 4 3 4 38 3 5 5 4 4 3 4 4 5 37 75 15

30 浅田 史樹 4 4 6 5 3 5 5 3 4 39 3 5 5 4 4 5 3 5 3 37 76 14

31 芳賀 洋平 6 4 5 4 3 4 3 3 4 36 3 5 5 4 8 4 3 4 4 40 76 13

32 加藤 将明 4 4 5 5 3 5 3 2 4 35 4 5 8 4 5 3 3 5 4 41 76 12

33 平石 健太 6 5 6 4 3 4 5 2 5 40 3 4 4 4 4 4 3 4 6 36 76 11

34 栗原 一浩 6 4 5 4 4 4 4 3 4 38 3 4 4 6 3 4 4 4 6 38 76 10

35 湯本 開史 4 6 6 4 3 4 4 3 6 40 4 5 4 3 5 5 3 4 4 37 77 9

36 嶺岸 政秀 4 4 6 6 3 5 4 3 4 39 3 4 5 4 5 5 3 5 4 38 77 8

37 齊藤 陸 3 4 5 5 3 6 5 3 4 38 3 5 4 4 5 6 3 5 4 39 77 7

38 市川 雄三 5 4 4 4 3 4 4 3 4 35 3 6 6 4 5 7 3 3 5 42 77 6

39 東家 賢政 6 4 5 4 3 4 3 3 6 38 3 6 4 4 4 4 4 5 5 39 77 5

40 奥富 基喜 5 5 6 5 4 5 4 3 4 41 2 5 4 4 5 5 4 5 3 37 78 4

41 石丸 雄大 3 5 5 4 3 4 5 3 4 36 3 5 5 4 4 6 5 6 4 42 78 1

42 吉田 真典 5 6 5 4 3 5 4 2 5 39 4 5 6 5 4 5 3 5 3 40 79 1

43 雨宮 一輝 4 5 5 5 4 6 4 3 6 42 3 5 4 4 5 5 3 4 4 37 79 1

44 佐野 竜盛 5 5 5 5 3 4 6 2 3 38 3 6 5 4 4 6 3 5 5 41 79 1

45 猿田 勝大 4 4 5 4 3 6 4 3 4 37 3 5 5 4 3 4 4 6 8 42 79 1

46 荒木 伸也 3 5 5 6 3 5 4 3 4 38 4 5 5 5 4 6 4 5 4 42 80 1

47 山崎 帆久登 4 4 6 6 2 4 5 3 6 40 4 5 5 6 4 7 4 4 3 42 82 1

48 坂田 俊介 3 4 5 5 3 6 4 5 4 39 3 6 5 4 4 7 4 5 5 43 82 1

49 枝村 武士 5 5 5 5 5 4 5 3 4 41 5 7 4 5 5 5 4 5 5 45 86 1

50 峯岸 正和 6 4 7 5 4 4 5 3 4 42 3 6 4 6 4 5 4 6 6 44 86 1

ポイント

２０１８ PRGR RS CUP
第1回 予選大会

プロゴルファー・成績表
順位 競技者 賞金

（敬称略）



スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント

1 太田 直己 68 100 100

2 大野 由真 69 50 50

3 芦川 正敏 69 48 48

4 笠井 優希 69 46 46

5 小池 秀夫 70 44 44

6 小久保 晃一 70 42 42

7 里 祐太郎 70 40 40

8 大塚 智之 70 38 38

9 佐久間 秀也 71 36 36

10 大西 晃次 71 34 34

11 鶴見 大樹 71 33 33

12 猪川 頌生 71 32 32

13 藤本 翔 72 31 31

14 矢部 直弘 72 30 30

15 島本 大詩 72 29 29

16 金田 直之 72 28 28

17 佐藤 圭介 73 27 27

18 高橋 慧 73 26 26

19 川満 歩 74 25 25

20 岩男 健一 74 24 24

21 菅間 隆夫 74 23 23

22 宇佐美 祐樹 74 22 22

23 癸生川 喜弘 74 21 21

24 福原 翔太 74 20 20

25 墳崎 啓輔 74 19 19

26 檜山 英一郎 75 18 18

27 斉藤 史朗 75 17 17

28 鈴木 勝文 75 16 16

29 横川 康祐 75 15 15

30 浅田 史樹 76 14 14

31 芳賀 洋平 76 13 13

32 加藤 将明 76 12 12

33 平石 健太 76 11 11

34 栗原 一浩 76 10 10

35 湯本 開史 77 9 9

36 嶺岸 政秀 77 8 8

37 齊藤 陸 77 7 7

38 市川 雄三 77 6 6

２０１８ PRGR RS CUP
予選会総合

プロゴルファー・ポイント順位表

順位 競技者 ポイント合計第１回予選回 第２回予選回 第３回予選回 第４回予選回

6／7 （敬称略）



スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント

２０１８ PRGR RS CUP
予選会総合

プロゴルファー・ポイント順位表

順位 競技者 ポイント合計第１回予選回 第２回予選回 第３回予選回 第４回予選回

39 東家 賢政 77 5 5

40 奥富 基喜 78 4 4

41 石丸 雄大 78 1 1

42 吉田 真典 79 1 1

42 雨宮 一輝 79 1 1

42 佐野 竜盛 79 1 1

42 猿田 勝大 79 1 1

46 荒木 伸也 80 1 1

47 山崎 帆久登 82 1 1

47 坂田 俊介 82 1 1

49 枝村 武士 86 1 1

49 峯岸 正和 86 1 1

7／7 （敬称略）


